千の葉の芸術祭実行委員会 第５回部会 議事要旨

千の葉の芸術祭実行員会事務局

１ 日 時

令和６年１月１９日（金） １５時３０分～

２ 開催場所

千葉市役所２階 ＸＬ２０１会議室

３ 出席者

（委員） 水沢議長、山梨副議長

（説明者）中村総合ディレクター

（事務局）那須市民局長、小名木生活文化スポーツ部長、市倉文化振興課長、

川口文化振興課長補佐、伊藤主任主事、安藤主任主事

４ 議 題

（１）芸術祭名称について

（２）令和５年度事業実施概要案について

５ 議事の概要

（１）芸術祭名称について

   英語表記も勘案し、議論を行った。

（２）令和５年度事業実施概要案について

    令和５年度芸術祭実施概要案について前回からの変更点について説明を行った。